

OBJEDNÁVKA č. 1920685

Objednatel : ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace Lukovská 112 763 14 Zlín 12 IČ : 00090026 DIČ : CZ00090026 Peněžní ústav : ČSOB Číslo účtu : 000000000 / 0000 IBAN : BIC (SWIFT-Code) :	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="padding: 2px;">Dodavatel</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">engelbert strauss s.r.o. Rudolfovská tř. 464 /103</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">370 01 České Budějovice</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">IČ : 28140095 e-mail : DIČ : CZ28140095 FAX :</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">Kontaktní os. :</td> </tr> </table>	Dodavatel	engelbert strauss s.r.o. Rudolfovská tř. 464 /103	370 01 České Budějovice	IČ : 28140095 e-mail : DIČ : CZ28140095 FAX :	Kontaktní os. :
Dodavatel						
engelbert strauss s.r.o. Rudolfovská tř. 464 /103						
370 01 České Budějovice						
IČ : 28140095 e-mail : DIČ : CZ28140095 FAX :						
Kontaktní os. :						
Vyřizuje : Telefon :	Objednávka ze dne : 09.10.2019 Objednávka do : . . Způsob platby : Převodním příkazem					

Objednáváme si u Vás :	Množství	Cena MJ bez DPH	Celkem bez DPH	%DPH	Cena celkem vč. DPH
kalhoty do pasu 65201 vel 94	1,00	1 186,00	1 186,00	21	1 435,06
kalhoty do pasu 65201 vel 52	3,00	1 186,00	3 558,00	21	4 305,18
kalhoty do pasu 65201 vel 42	4,00	1 186,00	4 744,00	21	5 740,24
kalhoty do pasu 65201 vel 48	1,00	1 186,00	1 186,00	21	1 435,06
kalhoty do pasu 65201 vel 44	3,00	1 186,00	3 558,00	21	4 305,18
kalhoty do pasu 65201 vel 90	1,00	1 186,00	1 186,00	21	1 435,06
kalhoty do pasu 65201 vel 50	2,00	1 186,00	2 372,00	21	2 870,12
kalhoty do pasu 65201 vel 102	2,00	1 186,00	2 372,00	21	2 870,12
kalhoty do pasu 65201 vel 26	1,00	1 186,00	1 186,00	21	1 435,06
kalhoty do pasu 65201 vel 58	1,00	1 186,00	1 186,00	21	1 435,06
kalhoty do pasu 65201 vel 56	2,00	1 542,00	3 084,00	21	3 731,64
kalhoty do pasu 65201 vel 54	1,00	1 186,00	1 186,00	21	1 435,06
kalhoty s láclem 65211 vel 48	2,00	1 483,00	2 966,00	21	3 588,86
kalhoty s láclem 65211 vel 46	1,00	1 483,00	1 483,00	21	1 794,43
kalhoty s láclem 65211 vel 50	1,00	1 483,00	1 483,00	21	1 794,43
kalhoty s láclem 65211 vel 44	1,00	1 483,00	1 483,00	21	1 794,43
kalhoty s láclem 65211 vel 52	3,00	1 483,00	4 449,00	21	5 383,29
kalhoty s láclem 65211 vel 56	1,00	1 483,00	1 483,00	21	1 794,43
bunda do pasu 65222 vel XS	1,00	1 267,00	1 267,00	21	1 533,07
bunda do pasu 65222 vel S	1,00	1 267,00	1 267,00	21	1 533,07
bunda do pasu 65222 vel M	2,00	1 267,00	2 534,00	21	3 066,14
bunda do pasu 65222 vel L	1,00	1 267,00	1 267,00	21	1 533,07
bunda do pasu 65222 vel XL	8,00	1 267,00	10 136,00	21	12 264,56
bunda do pasu 65222 vel 2XL	4,00	1 394,00	5 576,00	21	6 746,96
bunda do pasu 65222 vel 3XL	1,00	1 394,00	1 394,00	21	1 686,74
soft.bunda 65227 vel XS	3,00	1 699,00	5 097,00	21	6 167,37
soft bunda 65227 vel S	4,00	1 699,00	6 796,00	21	8 223,16
soft bunda 65227 vel M	2,00	1 699,00	3 398,00	21	4 111,58
soft bunda 65227 vel L	1,00	1 699,00	1 699,00	21	2 055,79
soft bunda 65227 vel XL	8,00	1 699,00	13 592,00	21	16 446,32
soft bunda 65227 vel 2XL	4,00	2 017,00	8 068,00	21	9 762,28
soft vesta 65225 vel XS	2,00	1 267,00	2 534,00	21	3 066,14
soft vesta 65225 vel S	2,00	1 267,00	2 534,00	21	3 066,14
soft vesta 65225 vel XL	2,00	1 267,00	2 534,00	21	3 066,14
soft bunda 65542 vel XS	2,00	1 267,00	2 534,00	21	3 066,14
soft bunda 65542 vel S	2,00	1 267,00	2 534,00	21	3 066,14
soft bunda 65542 vel M	2,00	1 267,00	2 534,00	21	3 066,14

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	podpis	datum
příkazce operace			
správce rozpočtu	Ing.Aneta Kupcová		

Objednávka číslo: 1920685

Objednáváme si u Vás :	Množství	Cena MJ bez DPH	Celkem bez DPH	%DPH	Cena celkem vč. DPH
šortky 65543 vel 50	1,00	1 051,00	1 051,00	21	1 271,71
šortky 65713 vel 42	1,00	1 051,00	1 051,00	21	1 271,71
šortky 65713 vel 34	1,00	1 051,00	1 051,00	21	1 271,71
bunda do deště 78401 vel S	1,00	1 483,00	1 483,00	21	1 794,43
bunda do deště 78401 vel XL	1,00	1 483,00	1 483,00	21	1 794,43
mikina poly cotton 89623 vel S	2,00	457,00	914,00	21	1 105,94
mikina poly cotton 89623 vel M	2,00	457,00	914,00	21	1 105,94
mikina poly cotton 89623 vel L	2,00	457,00	914,00	21	1 105,94
čepice therma-plus lískový oříšek	22,00	258,00	5 676,00	21	6 867,96

OBJEDNÁVKA CELKEM :

159 699,43 Kč

Objednávka je ze strany objednatele závazná

za objednatele

razítko a podpis objednatele

Akceptace objednávky :

Dodavatel akceptuje objednávku a zavazuje se k plnění dle jejího znění

za dodavatele

razítko a podpis dodavatele

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	podpis	datum
příkazce operace			
správce rozpočtu	Ing.Aneta Kupcová		